
                         Smlouva o poskytování stravování                                                                                      
                   Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola   
 
 

                                                       
 

Odběratel:       Dodavatel: 

Dětský domov, Semily                                           Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola   
Nad Školami 480                                                    Komenského 586 

příspěvková organizace                                          Vrchlabí 543 01 

Nad Školami 480       útvar: Školní jídelna 

Semily 513 01                                Horská 309, Hostinné 543 71  
 

Zastoupené:                               zastoupené :  
.  – .  – .  

 

      

 

                                                                            I. 
 

Předmět smlouvy: 
Dodavatel se zavazuje poskytovat žákům odběratele stravování ve školní jídelně. 
Stravování spočívá v poskytování celodenního stravování z předem stanoveného jídelního lístku. 
Odběratel se zavazuje upřesňovat počet požadovaných jídel nejpozději do 14,00 hod předcházejícího 

dne výdeje obědů (objednání, přeobjednání, storno). 
 

 

                II. 

 

Dodavatel se zavazuje plnit smlouvu: 

- poskytování snídaní a dopolední svačiny každý pracovní den v době od 6.30  do 7.45 hodin ve 
školní jídelně 

- poskytování obědů každý pracovní den v době od 11.30  do 14.00 hodin ve školní jídelně 

- poskytování odpolední svačiny a večeře každý pracovní den, kromě pátku ve výdejně SŠ a ZŠ 
Sluneční.  

 

 

      

                                                                           III. 

Cena stravování : potraviny snídaně :  18 Kč 

Potraviny přesnídávka :  12 Kč 

Potraviny oběd :  34 Kč 

Potraviny svačina :  12 Kč 

Potraviny večeře :  34 Kč 

       

 

 

                                          IV. 

 

 

Strávník si zakoupí v uvedeném zařízení bezkontaktní čip za 120 Kč. 
Strávníkovi bude při objednání jídla, které provádí osobně nebo přes internet automaticky připisována 

částka za odebrané jídlo.    
Odběrateli  bude po uzavření měsíce vystavená faktura  za odebranou stravu. 



 

.          V. 

 

Vyskytnou-li se u žáka důvody, pro které nebude moci příštího dne jídlo odebrat, je možno toto 

odhlásit den předem, nejpozději do 14,00 hod. Strávník odhlásí osobně pomocí čipu, telefonicky nebo 
přes internet objednané jídlo a částka za neodebraný oběd se mu automaticky vrátí na jeho osobní 
konto. 

 

                       VI. 

Případné změny ceny oběda musí být odsouhlaseny vzájemně minimálně 1 měsíc před touto změnou, 
jinak nebude na tyto změny brán zřetel. 
 

 

V období  prázdnin  je stravování zajištěno.  
 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a výpovědní doba činí 1 měsíc. 
 

 

Tato smlouva  byla vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží odběratel. 
 

 

Případné změny budou řešeny dodatkem ke smlouvě. 
 

 

 

Odběratel:       Dodavatel: 

IČO:  00855006, neplátce DPH                                        IČO:  60153245   DIČ: CZ60153245 

Bank. Spojení:                                  Bank. spojení :  
Č.účtu:                                      č. účtu:    
Email: ,           Email:  

Tel.                                      Tel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Semilech dne  18. 3. 2022                    V Hostinném dne 21. 3. 2022  

  

 

 

 


